
       
INTENDENCIA MUNICIPAL 
     2679 – PASCANAS – CBA. 
          Bv. San Martín 198 

         Te. 0353-4898802/801 

 
DEPARTAMENTO EJECUTIVO 

 DECRETO Nº 188-888-23.- 

 

 

 

VISTO: 

  

               La renuncia presentada por la Sra. Secretaria de Gobierno  Mónica 

Esilda Romero D.N.I. 12.993.448.- 

 

 

Y CONSIDERANDO: 

 

               Que la misma se fundamenta en el hecho de concluir la función de 

gobierno comprendida en el período 2019/2023.- 

               Que conforme a sugerencias impartidas corresponde a este 

Departamento Ejecutivo proceder a aceptar las dimisiones de los funcionarios 

con rango político; 

 

 

ATENTO A ELLO: 

EL SEÑOR INTENDENTE MUNICIPAL DE PASCANAS 

EN USO DE SUS FACULTADES 

DECRETA 

 

. 

ART. 1º Aceptar la renuncia presentada por la Sra. Secretaria de Gobierno 

Mónca Esilda Romero D.N.I. 12.993.448 a partir del día 10 de Diciembre de 

2023 manifestando el sincero agradecimiento por los valiosos servicios 

prestados a este Municipio. 

 

 

ART. 2º.- Comuníquese, Publíquese, dese al Registro Municipal y Archívese.  

 

                      

                                            

 

 

Pascanas, Cba. 05 de Diciembre de 2023.- 

 

 

      

 

 
 


